РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 ноября 2016 года         № 355

с. Глядянское

О внесении изменений в постановление

Администрации Притобольного района от

8 ноября 2013 года № 544 «Об

утверждении муниципальной программы

Притобольного района «Комплексное

развитие систем коммунальной

инфраструктуры Притобольного района»

В целях приведения нормативного правового акта Администрации Притобольного района в

соответствие, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Администрация

Притобольного района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Притобольного района от 8 ноября 2013 года №

544 «Об утверждении муниципальной программы Притобольного района «Комплексное развитие

систем коммунальной инфраструктуры Притобольного района» следующие изменения:

1) в паспорте муниципальной программы в строке «Объемы бюджетных ассигнований» слова

«0,585 млн. руб.» заменить словами «1,371 млн. руб.»;

2) приложение 3 к муниципальной программе изложить согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Постановления Администрации Притобольного района от 22 сентября 2016 года № 281 «О

внесении изменений в постановление Администрации Притобольного района от 8 ноября 2013 года

№ 544 «Об утверждении муниципальной программы Притобольного района «Комплексное развитие

систем коммунальной инфраструктуры Притобольного района» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Муниципальный

вестник Притоболья» и разместить на официальном сайте Администрации Притобольного района в

сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя

Главы Притобольного района Д.Ю. Лесового.

Глава Притобольного района        Н.П. Иванов

Исп. Лесовой Д.Ю.

8-(35239)-9-30-79

Приложение к постановлению Администрации Притобольного

района от 15 ноября 2016 года № 355 «О внесении изменений

в постановление Администрации Притобольного района

от 8 ноября 2013 года № 544 «Об утверждении

муниципальной программы Притобольного района

«Комплексное развитие систем коммунальной

инфраструктуры Притобольного района»

Информация

по ресурсному обеспечению Программы

№

п/

п

Задача, мероприятие Источник

финансирования

Объем финансирования, млн. руб. Целевой индикатор, на

достижение которого

направлено

финансирование <*>

Всего

2
0
1
4

2
0
1
5

2
0
1
6

2
0
1
7

2
0
1
8

2
0
1
9

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Задача 1. Развитие системы теплоснабжения

Замена водогрейных котлов
бюджет Притобольного

района
0,1 0 0,1 0 0 0 0

Уменьшение потерь

тепловой энергии и

сокращение объемов

твердого топлива

Приобретение каменного угля

бюджет Притобольного

района
0,8 0 0 0,8 0 0 0

 Замена нецелесообразных участков трубопроводов

тепловых сетей

бюджет Притобольного

района
0,311 0 0,2 0,021 0,03 0,03 0,03

Уменьшение износа

тепловых сетей

Задача 2. Развитие системы водоснабжения

 Ремонт разводящих сетей водопровода в с.

Глядянское
бюджет Притобольного

района
0,1 0 0,1 0 0 0 0

Уменьшение утечек и

неучтенного расхода в

водопроводных сетях

Задача 3. Развитие системы вывоза жидких бытовых отходов

 Выполнение работ по оформлению

правоустанавливающих документов на объект

размещения жидких бытовых отходов

бюджет Притобольного

района

0,01 0,01 0 0 0 0 0

Ремонт объекта размещения жидких бытовых отходов
бюджет Притобольного

района
0,05 0,05 0 0 0 0 0

Предотвращение угрозы

загрязнения окружающей

среды

 ВСЕГО бюджет Притобольного

района
1,371 0,06 0,4 0,821 0,03 0,03 0,03

,

consultantplus://offline/ref=89D1BFBE6CFC48EC761E96085FEC8DE52770B8406EFBF4354D8A4F1247873D5ED7EDE06A49DB280098DE0EBF5AK